
 
Hyvinvointialueelle siirtyvien työntekijöiden lounasleimausoikeudet 
 
Yhteistoimintaelin 04.10.2022 § 27 
 
 
Valmistelija Talousasiantuntija Eliisa Miller-Jukka, eliisa.miller-jukka@salo.fi, 02 778 

2202 ja puh.henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, 
christina.soderlund@salo.fi, puh. 02 778 2103. 

 
Henkilöstöllä on mahdollisuus käydä ruokailemassa siten, että maksu 
voidaan kuitata Esmikko-kulkuavaimella ja kuukauden aikana kertyneet 
ostokset vähennetään seuraavan kuun palkasta palkanmaksun 
yhteydessä. Tämä tarkoittaa sitä, että joulukuun ruokailut pitäisi vähentää 
tammikuun palkasta, mutta tammikuun palkanmaksu ei ole enää Salon 
kaupungin tehtävä siirtyvän henkilöstön osalta. 

Kulkuavaimella olevan lounasleimauksen päättymispäiväksi voidaan 
merkitä 30.11.2022 ja tämä työ voidaan tehdä etukäteen. Siirtyvää 
henkilöstöä voidaan informoida vaihtoehtoisista maksutavoista joulukuun 
ajalle.  Osalle siirtyvästä henkilöstöstä kulkuavain jää käyttöön 
hyvinvointialueelle siirtymisen jälkeenkin, joten lounasleimauksen poisto 
kulkuavaimelta tulee tehdä joka tapauksessa. 

 
Jos lounasleimausoikeutta ei poisteta joulukuulta siirtyvän henkilöstön 
osalta, Sarastian kanssa tulee sopia, että he toimittavat listauksen 
velkasaldoista ja niitä koskevista henkilöistä ja talousosasto tekee ja 
lähettää laskut kyseisille henkilöille.  

Salon kaupungin sote -henkilöstöllä on oikeus ruokailla myös Salon 
pääterveysaseman Tyksin/Kaarean ruokalassa.  Ruokala tekee 
sopimuksen Salon kaupungin työntekijän kanssa ruokailusta. Ruokalasta 
lähetetään raportti Salon kaupunkiin, josta se lähetetään edelleen 
Sarastialle palkkoihin, jotta nämä ruokailut vähennetään palkoista. 
Kaupunki saa ruokailusta laskun. 

Tässäkin tapauksessa joulukuun aikana tehdyt ruokailut vähennettäisiin 
tammikuun palkoista, jotka eivät ole enää Salon kaupungin tehtävä.  

Tyksin/Kaarean ruokalaan voidaan ilmoittaa, ettei joulukuun 
lounasraporttia pääterveysaseman ruokailijoista enää voi lähettää Salon 
kaupungille, koska joulukuun lounaat perittäisiin vasta tammikuussa 
Sarastian toimesta ja henkilöt ovat siirtyneet jo hyvinvointialueelle, eikä 
kaupunki vastaanota laskua ruokailuista.  

Jos ilmoitusta ei tehdä ja kaupunki maksaa laskun, tammikuussa on 
selvitettävä Tyksin ja Sarastian kanssa, ketkä pääterveysaseman 
lounasravintolassa ovat syöneet joulukuussa ja mitkä ovat henkilöiden 
velkasaldot ja talousosasto tekee ja lähettää laskut näille henkilöille. 
 
Osa henkilöstöstä on oikeutettu ns. valvonta-aterioihin, jotka myös 
ilmoitetaan jälkikäteen Sarastialle ja vähennetään seuraavien kuukausien 
palkoista. Näitä yksiköitä ovat mm. Paavola ja kehitysvammayksiköt. Näille 
työntekijäille voidaan tarjota vaihtoehtoinen maksutapa ruokailuun 
joulukuun ajalle. Jos jatketaan entistä toimintamallia, yksiköiden pitää 
toimittaa listaus aterioista ja henkilöistä talousosastolle, joka tekee ja 
lähettää laskut kyseisille henkilöille. 
 
Myös hyvinvointialueen valmisteluorganisaatio suosittaa, että mahdollisesti 
käytössä olevat lounasleimausoikeudet päätetään 30.11.2022, jolloin 
vältytään joulukuun lounasruokailujen laskutukselta. 
 

mailto:eliisa.miller-jukka@salo.fi
mailto:christina.soderlund@salo.fi


Päätösehdotuksena päättävälle toimielimelle esitetään, että 
lounasleimausoikeus siirtyvältä henkilöstöltä päätetään marraskuun 
viimeiseen päivään ja informoidaan heitä vaihtoehtoisista maksutavoista 
joulukuun ajalle. Samalla ilmoitetaan Tyksin/Kaarean ruokalaan, ettei 
joulukuun lounasraporttia pääterveysaseman ruokailijoista enää voi 
lähettää Salon kaupunkiin, eikä kaupunki vastaanota laskua ruokailuista 
joulukuun osalta. Erillisiä yksiköitä informoidaan siitä, että palkoista 
vähennettävä ruokailu joulukuun aikana ei ole mahdollista ja kerrotaan 
vaihtoehtoinen maksutapa tälle ajalle. 

 
Esittelijä Henkilöstöjohtaja 

 
Päätösehdotus Yhteistoimintanelin käsittelee hyvinvointialueelle siirtyvän henkilöstön 

ruokailua koskevan asian ja antaa siitä tarvittaessa lausunnon. 
 
Pöytäkirja tarkistetaan tämän asian osalta kokouksessa.   
 

Päätös Yhteistoimintaelin hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Merkittiin, että talousasiantuntija Eliisa Miller-Jukka, henkilöstöasiantuntija 
Anne Kujanpää ja palvelussuhdeasiantuntija Pia Auranen-Karlsson olivat 
kokouksessa asiantuntijoina. 
 
Eliisa Miller-Jukka poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 
9.52. 

 
Tiedoksianto Henkilöstöjaosto 
 
 
Henkilöstöjaosto 28.10.2022 § 176 
4765/01.00.00.03/2022 
 
 
Valmistelija Henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, puh. 02 

778 2103. 
 
Henkilöstöjaoston päätettävänä on lounasleimausoikeus siirtyvältä 
henkilöstöltä, mikä on tarkoitus lopettaa marraskuun viimeiseen päivään. 
Päätöksen täytäntöönpanon yhteydessä ao. henkilöstöä informoidaan 
vaihtoehtoisista maksutavoista joulukuun ajalle. Samalla ilmoitetaan 
Tyksin/Kaarean ruokalaan, ettei joulukuun lounasraporttia 
pääterveysaseman ruokailijoista enää voi lähettää Salon kaupunkiin, eikä 
kaupunki vastaanota laskua ruokailuista joulukuun osalta. Erillisiä yksiköitä 
informoidaan siitä, että palkoista vähennettävä ruokailu joulukuun aikana ei 
ole mahdollista ja kerrotaan vaihtoehtoinen maksutapa tälle ajalle. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että lounasleimausoikeus siirtyvältä henkilöstöltä 

päätetään marraskuun viimeiseen päivään. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Henkilöstöasiantuntija 
 Palvelussuhdeasiantuntija 
 Talousasiantuntija 
 TYKS / Kaarean ruokala 
 Sarastia  


